CPF: ***947203**
Data: 16/01/2024

IP com n°: 192.168.200.247
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=806

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 902 de 16 de Janeiro de 2024

DATA: 16/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 902/2024 - 16/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO: 001/2023 - AVISO DE INABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIAS Nº 001/2023

CPF: ***.947.203-** - Data: 16/01/2024 - IP com n°: 192.168.200.247
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=806

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 902/2024 - 16/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - AVISO DE INABILITAÇÃO:
001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

AVISO DE INABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

A Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, torna público para ciência dos interessados, que diante do
descumprimento das exigências contidas no Edital do Processo administrativo nº 0290/2023 - Concorrência nº 001/2023, cujo
objeto é o Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços, sob demanda de manutenção
predial corretiva e preventiva de imóvel, edificações e instalações da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
DECIDE pela INABILITAÇÃO das empresas W. S. EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 40.518.392/0001 -08, por não
cumprir o item 5.3.3 alínea b2) T. DOS SANTOS EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 36.671.736/0001 -39, por não cumprir
os itens 5.2.3.1, 5.2.3.2 do edital, TERBRAS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.413.953/0001-20, por não cumprir os itens 5.2.3.2, 5.3.3 alínea b2), 5.3.3 alínea d) do edital, LUIS DE OLIVEIRA GOMES
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.808.560/0001 -81, por não cumprir os itens
5.2.2 alínea f), Item 5.3.3 alínea b2), Item 5.3.3 alínea C) do edital, JMC CONCEITO E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 08.863.831/0001 -07, por não cumprir os itens 5.2.2 alínea d), 5.3.3 alínea d), 5.2.3.1 do edital. São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA, 16 de Janeiro de 2024 - Comissão Permanente de Licitação.

CPF: ***.947.203-** - Data: 16/01/2024 - IP com n°: 192.168.200.247
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=806

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br